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Warmińsko- Mazurska Nagroda Jakości 2016
Warmińsko- Mazurska Nagroda Jakości 2016 4 listopada 2016 roku na zaproszenie Marszałka 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego Pana Gustawa Marka Brzezina delegacja Powiatowego Urzędu 
Pracy w Giżycku z Dyrektorem Panią Anną Skass - uczestniczyła w uroczystej Gali „Żagle Warmii i Mazur" 
w Olsztynie. Uroczystość była zwieńczeniem trwających konkursów: „Najlepszy Produkt i Usługa Warmii 
i Mazur", „Warmińsko-Mazurska Nagroda Jakości" oraz „Przedsiębiorstwo Odpowiedzialne Społecznie 
WaMaBOSS". Nagrody w „Warmińsko-Mazurskiej Nagrodzie Jakości" przyznawane są 
przedsiębiorstwom, organizacjom publicznym i organizacjom edukacyjnym, które wdrażając zarządzanie 
przez jakość osiągnęły poprawę jakości pracy, procesów, wyrobów i usług oraz poprawę satysfakcji 
klientów i pracowników. Laureatami zostają uczestnicy, którzy osiągnęli najwyższą ocenę niezależnych 
ekspertów. Rywalizacja podzielona jest na cztery kategorie: mikro i małe organizacje produkcyjne i 
usługowe; organizacje produkcyjne i usługowe; organizacje publiczne oraz organizacje edukacyjne. Z 
kolei ideą konkursu "Najlepszy Produkt i Usługa Warmii i Mazur" jest wyłonienie najlepszych produktów 
i usług w naszym regionie oraz ich promocja na rynkach na rynku lokalnym, krajowym i zagranicznym. 
Przyznawane są równoważne nagrody w podkategoriach: produkt, produkt lokalny oraz usługa. 
„Przedsiębiorstwo Odpowiedzialne Społecznie WaMaBOSS" to natomiast inicjatywa skierowana jest do 
przedsiębiorców z województwa warmińsko-mazurskiego, którzy wdrażają działa pro-pracownicze, 
wspierają społeczność lokalną, dbają o środowisko naturalne, szanują klientów, dostawców, 
podwykonawców czy kooperatorów. Jest nam niezmiernie miło poinformować, że Powiatowy Urząd 
Pracy w Giżycku został laureatem głównej nagrody XVI Edycji Warmińsko- Mazurskiej Nagrody Jakości w 
podkategorii „Organizacje publiczne". W trakcie uroczystości Pani Anna Skass - Dyrektor PUP odebrała z 
rąk Marszałka Województwa Warmińsko- Mazurskiego Pana Gustawa Marka Brzezina – Statuetkę za 
doskonalenie koncepcji Zarządzania przez Jakość. 
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